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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 725,046,073.19  766,405,684.03  144,348,687.77  144,348,687.773.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  41,359,610.84  267,317,107.12

GASTO NO ETIQUETADO  354,215,401.19  33,306,612.00  387,522,013.19  95,203,522.02  95,203,522.02  5,384,573.31

GOBIERNO  258,826,763.25  294,057,445.18  77,326,975.35  77,326,975.35 35,230,681.9301  5,346,789.74

 9,047,902.38  2,026,874.57 2,026,874.57 8,913,867.70-134,034.68  793.9701-01 AYUNTAMIENTO

 50,880,406.38  16,048,054.29 16,048,054.29 49,026,562.36-1,853,844.02  2,820,586.3201-02 PRESIDENCIA

 11,988,333.40  2,324,511.63 2,324,511.63 11,988,333.40 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 33,580,127.28  7,818,313.12 7,818,313.12 33,995,465.45 415,338.17  1,299,803.4201-04 TESORERIA MUNICIPAL

 13,097,754.61  21,384,069.14 21,384,069.14 36,644,648.00 23,546,893.39  1,010,240.9901-05 OFICIALIA MAYOR

 1,116,941.81  230,957.83 230,957.83 1,118,138.83 1,197.02  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 26,531,235.69  6,991,357.45 6,991,357.45 26,531,235.69 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 87,498,062.99  12,074,356.21 12,074,356.21 85,565,217.25-1,932,845.74  141,051.6201-09 OBRAS PUBLICAS

 25,085,998.71  8,428,481.11 8,428,481.11 40,273,976.50 15,187,977.79  74,313.4201-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

SERVICIOS PUBLICOS  95,388,637.94  93,464,568.01  17,876,546.67  17,876,546.67-1,924,069.9302  37,783.57

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA GANADERA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS-TIENDAS

 0.00  11,919.86 11,919.86 17,879.79 17,879.79  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 21,114,014.19  5,015,105.66 5,015,105.66 20,627,882.74-486,131.45  37,783.5702-02 LIMPIA

 15,083,612.05  2,579,566.44 2,579,566.44 14,068,246.82-1,015,365.23  0.0002-03 MERCADOS

 5,562,548.96  931,537.42 931,537.42 5,257,095.92-305,453.04  0.0002-04 RASTRO

 753,455.52  125,021.52 125,021.52 753,455.52 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 16,851,696.45  2,667,254.38 2,667,254.38 16,851,696.45 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 15,548,101.61  2,931,132.34 2,931,132.34 15,548,101.61 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 3,735,017.20  723,477.18 723,477.18 3,735,017.20 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 9,686,500.61  1,632,294.85 1,632,294.85 9,681,500.61-5,000.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 5,052,954.90  983,793.70 983,793.70 4,922,954.90-130,000.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 2,000,736.45  275,443.32 275,443.32 2,000,736.45 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA
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GASTO ETIQUETADO  370,830,672.00  8,052,998.84  378,883,670.84  49,145,165.75  49,145,165.75  261,932,533.81

GOBIERNO  370,830,672.00  378,883,670.84  45,447,110.96  45,447,110.96 8,052,998.8401  261,932,533.81

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 0.00  544,500.00 544,500.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  3,376,916.00 3,376,916.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA MUNICIPAL

 0.00  2,155,964.98 2,155,964.98 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  38,894,129.98 38,894,129.98 75,764,681.28 75,764,681.28  0.0001-09 OBRAS PUBLICAS

 370,830,672.00  475,600.00 475,600.00 303,118,989.56-67,711,682.44  261,932,533.8101-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  0.00  3,698,054.79  3,698,054.79 0.0002  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA GANADERA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADOS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  3,698,054.79 3,698,054.79 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS-TIENDAS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD
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